Tractatus .xi.

hic est filius dextre. filius in portio-
ribus donis celestium collocandus. mo-
ritur in eius partu. Rachel. quia dum cele-
stia mensurata oportet ut ratio
succubatur. et huic vite moria quia
non videbit me homo et viuet ait
dominus ad moysen. **H**ic est beniamin
adolescentulus in mentis excessu. **E**t
vbi? Est nempe in ecclesijs vbi bene-
dicit domino. **E**t que sunt ecclesie nisi con-
uocationes tam cogitationum quam affe-
ctionum sanctarum? **P**salunt meditatio-
nes sancte domino cum iuuenulis inspi-
rationibus tympanizantibus in corpe
mortalitate. **P**reueniunt principes
angeli. iuncti psallentibus in medio
iuuencularum tympanistrarum. **I**bi
beniamin adolescentulus in men-
tis excessu. **S**uscipit dominus hunc pue-
rum israel quoniam amantissimus est domini. et
habitat confidenter. et in eo sicut in tha-
lamo. tota die amozabit. quia manet
in caritate. et omnis talis in deo ma-
net et deus in eo. **D**enique delictosus
puer inter humeros dei per mutuos
amplexus requiescit. **D**ixit in exces-
su suo omnis homo mendax. quia iam
factus super hominem dicit in excessu
mentis sue per humiliationem huius mi-
serie. **P**roieci sum a facie oculorum
tuorum. **U**squequo domine auertis faci-
em tuam a me. quoniam facies tua plena est
gratiarum quam adhuc velamine
mortalitatis huius celas a me. **O**-
quiens vendit domine noster **J**oseph
in egyptum tenebrarum harum. quoti-
ens iste frater suus beniamin mini-
mus descendit ad eum. **J**ungit oscu-

sup magnificat

la cum amplexibus dum discretio pru-
dens in humanis. et contemplatio pru-
dens in diuinis. vna veritatis sen-
tentia veniunt. **S**ic iustitia de pra-
cticis. et pax de speculatiuis oscu-
late sunt. **E**ur ita? **N**imirum quia miseri-
cordia et veritas obuierunt sibi.
de quibus vterque gloriatur. **M**isericor-
dia tua et veritas tua semper suscep-
erunt me. **E**t tu domine **J**esu. per quem fa-
cta est misericordia et veritas. cuius
cursus est decem milibus multiplex.
Currus igneus vehens ad celestia
qui equitat. victoriosus est in cur-
ribus pharaonis. trahens sponsam
ad te. **S**uscipe seruum tuum in bonis.
non calumniet me superbi inimici
mei. dum loquar eis in porta obitus
mei. **O**bstituat sapientia tua. susci-
piens causam anime mee furores
calumnie sue. recordatur soli misericor-
diae tue. domine **J**esu spes vltima
anime mee: **E**xplicat

Incipit tractatus .xii.

Dragmaticus sub duplici partitione
sup illo versu. **S**icut locutus est ad
patres nostros. **P**rima partitio de
contemplationibus marie sup locutio-
ne dei per prophetas et maxime per se-
met ipsum incipiendo ab euangelica
narratione. iuxta compilationem no-
uiter factam que dicitur vnum ex quatuor
per notulas quadraginta sub ru-
brica prima. **I**n principio erat verbum
non datur intelligi quantum sup reliquis
sermo pretiosior esse posset